АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 ноября 2018 года     № 85

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на
согласование и утверждение землеустроительной и кадастровой

документации

В соответствии с пунктом 2 статьи 33 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс
Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уполномочить специалиста по имущественным и земельным отношениям

администрации Ёмсненского сельского поселения муниципального района город
Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  Цыбаеву  Елену
Александровну  и  ведущего  специалиста-юриста  муниципального  казённого
учреждения  «Административно-хозяйственный  центр»  администрации
Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский  район  Костромской  области Нищеву  Екатерину  Викторовну,  в
отношении  земельных  участков,  находящихся  в  собственности  Ёмсненского
муниципального  образования,  а  также  земельных  участков,  государственная
собственность на которые не разграничена:

- на согласование местоположения границ земельных участков;
-  на  согласование  и  утверждение  землеустроительной  и  кадастровой

документации;
- на обращение с заявлениями о постановке на кадастровый учёт и об учёте

изменений земельных участков;
-  на  обращение  с  заявлениями  о  предоставлении  сведений,  внесённых  в

государственный кадастр недвижимости.
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                         Е.В. Туманов